２０１２年１２月 １８日

ライオンズクラブ国際協会３３０－A 地区

各クラブ会長・幹事   様

担当委員会委員長・委員、事務局 各位

薬物乱用防止教育認定講師更新者 各位

ライオンズクラブ国際協会

３３０－Ａ地区 ガバナー 阿久津 隆文

薬物乱用防止委員会 委員長 Ｌ 柳屋  隆

［第二回薬物乱用防止教育認定講師］
［新規及び更新養成講座］開催のご案内

拝啓 師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、薬物乱用防止活動に対して格別のご理解とご協力を賜り感謝申しあげます。
さて今期「第二回薬物乱用防止教育認定講師」の新規受講者と更新者に対する養成講座を下記の通り

実施いたします。別紙にて今期の認定講師更新者リスト（有効期限２０１３年６月３０日までの方）を

お知らせいたしますのでご確認ください。尚、誤り・退会者等については、キャビネット薬物乱用防止

委員会までお知らせください。
※当日１０時００分より（受付９時４５分～）「スキルアップ講習会」を開催いたしますので是非ご参加

ください。                                                                              敬具
記

日  時： ２０１３年２月２５日（月） 登録受付：１２時３０分～
      講座開始：１３時００分～１７時００分（新規・更新講座同時開催）
場  所： 立川商工会議所 第 3 会議室 立川市曙町２－３８－５立川ビジネスセンタービル 12Ｆ
登 録 料： ５,０００円（講座資料費、会場費、認定証作成費、諸費用など）
      ※当日ご持参下さい。
申込み締切：２０１３年１月１５日（火）までに「受講申込書」を記載の上クラブ単位で

キャビネット事務局宛に郵送をお願い致します。
（薬物乱用防止委員会認定講師申込書在中と明記願います。）
※１月１５日（火）を過ぎてもお申込みは可能ですが、当日、認定カードをお渡しでき

ない場合がございますので、その旨予めご了承願います。

注意事項： ①当日は各自筆記用具をご持参下さい。

②更新者は使用中の認定証をご持参下さい。
      ③申込み書に「写真」をクリップで留めて下さい。

（写真の裏面にクラブ名・氏名を記載下さい。）
◆当日、遅刻・早退された方には認定証授与はいたしません。

  お問合先：  薬物乱用防止委員会 委員長 Ｌ柳屋 隆（電話０３－６７４２－０３７３）
以上

同文写送先：第１・第２副地区ガバナー、キャビネット正副幹事・会計・事務局長、

複合地区担当委員会正副委員長・委員、リジョン・チェアパーソン、ゾーン・チェアパーソン、
各委員会委員長、地区薬物乱用防止委員会副委員長・委員

№ Ｒ‐Ｚ クラブ名 人数

1 2Ｒ‐1Ｚ 京橋ライオンズクラブ 1 Ｌ武田秀治

2 柳橋ライオンズクラブ 1 Ｌ西山俊治

3 3Ｒ‐1Ｚ 芝ライオンズクラブ 3 Ｌ大泉起一 Ｌ水島啓子 Ｌ田中達也

4 浜松町ライオンズクラブ 1 Ｌ三宅泰雄

5 3Ｒ‐2Ｚ 麻布ライオンズクラブ 3 Ｌ村山正己 Ｌ三上哲治 Ｌ宮嶋茂樹

6 3Ｒ‐3Ｚ 赤坂ライオンズクラブ 1 Ｌ田中隆三

7 4Ｒ‐2Ｚ 城東ライオンズクラブ 1 Ｌ片山忠男

8 4Ｒ‐3Ｚ ｾﾝﾄﾎﾟｰﾙライオンズクラブ 1 Ｌ湯田啓一

9 白門ライオンズクラブ 1 Ｌ境捷彦

10 法政ライオンズクラブ 3 Ｌ亀井政雄 Ｌ後藤裕文 Ｌ小室直美

11 5Ｒ‐1Ｚ 綾瀬ライオンズクラブ 1 Ｌ金子一郎

12 5Ｒ‐2Ｚ 江戸川南ライオンズクラブ 1 Ｌ吉川益男

13 江戸川中央ライオンズクラブ 1 Ｌ佐藤正宏

14 6Ｒ‐1Ｚ 浅草ライオンズクラブ 2 Ｌ中野守 Ｌ茂木尚哉

15 6Ｒ‐2Ｚ 上野ライオンズクラブ 1 Ｌ大島一夫

16 鶯谷ライオンズクラブ 1 Ｌ西村泰一

17 7Ｒ‐1Ｚ 北ライオンズクラブ 1 Ｌ堀田秀一

18 7Ｒ‐2Ｚ 志村ライオンズクラブ 2 Ｌ石原潔 Ｌ関根一隆

19 けやきライオンズクラブ 1 Ｌ瓜生一仁

20 7Ｒ‐3Ｚ 練馬西ライオンズクラブ 1 Ｌ大竹夏夫

21 石泉ライオンズクラブ 1 Ｌ田中䊣市

22 9Ｒ‐1Ｚ 荏原ライオンズクラブ 2 Ｌ和田信治 Ｌ渡部茂

23 10Ｒ‐1Ｚ 渋谷ライオンズクラブ 2 Ｌ堀内利夫 Ｌ横山令一

24 恵比寿ライオンズクラブ 1 Ｌ保永親利

25 代々木ライオンズクラブ 3 Ｌ石澤忠邦 Ｌ大久保千芳 Ｌ矢部一

26 10Ｒ‐3Ｚ 成城ライオンズクラブ 2 Ｌ蟹澤光明 Ｌ谷川眞二

27 11Ｒ‐1Ｚ 新宿ライオンズクラブ 2 Ｌ竹井壽一 Ｌ和田総一郎

28 スバルライオンズクラブ 1 Ｌ堂屋敷淳

29 11Ｒ‐2Ｚ 杉並ライオンズクラブ 1 Ｌ植田節

30 12Ｒ‐1Ｚ 調布ライオンズクラブ 4 Ｌ関口昌昭 Ｌ都築建躬 Ｌ三村忠幸 Ｌ吉田範行

31 三鷹ライオンズクラブ 1 Ｌ仁礼 均

32 12Ｒ‐2Ｚ 町田クレインライオンズクラブ 2 Ｌ外山篤子 Ｌ杉山憲夫

33 13Ｒ‐1Ｚ 立川ライオンズクラブ 3 Ｌ井田義雄 Ｌ加藤英孝 Ｌ井上英徳

34 小金井ライオンズクラブ 2 Ｌ孤嶋由昌 Ｌ梶原正和

35 国立ライオンズクラブ 1 Ｌ宝  久雄

36 13R‐2Ｚ 東久留米ライオンズクラブ 1 Ｌ長谷山勝美

37 田無ライオンズクラブ 2 Ｌ鎌田忠詞 Ｌ塩月藤太郎

38 14R‐1Ｚ 八王子いちょうライオンズクラブ 1 Ｌ坂本利男

39 14R‐2Ｚ 青梅ライオンズクラブ 1 Ｌ塩野仁史

40 羽村ライオンズクラブ 1 Ｌ若杉光男

62 名

2012/7-2013/6  330-Ａ地区　薬物乱用防止委員会　認定講師　有効期限2013年6月30日

2013年2月更新 受講予定者
会員名

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

　　　「薬物乱用防止教育認定講師　新規・更新養成講座」受講申込み書

　　受　講　区　分

（いずれかに○） 　　写真添付欄

更新者の現認定証番号 ３３０－Ａ

所　属　ク　ラ　ブ： ３３０－　地区 　　Ｒ　　　Ｚ ＬＣ

ふ　り　が　な 氏 名 （裏面にクラブ名・氏名をご

受　講　者　氏　名 　　　 記入の上写真はクリップで

生　年　月　日 西暦　　　　年 　　　月　　　日　　（　　　　　　歳）

自　宅　住　所 〒

自宅　ＴＥＬ／ＦＡＸ ＴＥＬ： ＦＡＸ：

携帯電話番号 携帯：

勤務先会社名＆役職 役職：

勤　務　先　住　所 〒

勤務先　ＴＥＬ／ＦＡＸ ＴＥＬ： ＦＡＸ：

○ご記入の上キャビネット事務局まで郵送にてお申込み下さい。

○申込み締切日：２０１３年１月１５日（火）必着　新認定証の作成に時間が必要です。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ご協力をお願いします。

○申込み先： ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区　キャビネット事務局

薬物乱用防止委員会　宛

　               〒１６０－００２３ 東京都新宿区西新宿７－１０－１７　　　新宿ダイカンプラザ　Ｂ館２階

○お手数ですが郵送封筒に 「薬物乱用防止認定講師養成講座申込書」在中と
　　お書き下さい。

○スキルアップ講習会は９時４５分より受付開始、１０時００分より講演開始します。
　　更新以外の認定講師も勉強のため参加が出来ます。費用３０００円は資料代などです。

（５０００円）

送付日：             年　　　月　　　　日

更　　新

（５０００円）

主催：ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

　　公益財団法人　麻薬・覚せい剤乱用防止センター

○カラー写真の裏面には必ずクラブ名・氏名をご記入下さい。（カラーコピーは不可）

後援：内閣府・厚生労働省・警察庁・文部科学省

　（縦４ｃｍ×横３ｃｍ以内）

写真はカラー写真のみ使用

留めて下さい。）

新　　規

	121218薬物乱用防止_第2回教育認定講師_新規・更新講座ご案内
	121218認定講師2013年2月受講予定者
	121218認定講師_新規・更新受講申込書